保護者各位

福島県立湖南高等学校長

学校公開の御案内

 時下、皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

に御理解と御協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、本校では開かれた学校づくりの一環として、下記のとおり授業公開を実施しますので、是非御来校

いただき、本校に対するなお一層の理解を深める機会にしてくださるよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年１１月４日（火）午前８時５０分～午後２時４５分［４５分授業］

２ 対 象 保護者、湖南地区にお住まいの方

３ 内 容 授業公開

 １年 ２年 ３年

１時間目

8:50～9:35
家庭基礎 保健 地理総合

２時間目

9:45～10:30
数学Ⅰ コース③ コース⑧

３時間目

10:40～11:25
現代国語 数学Ⅱ コース⑧

４時間目

11:35～12:20
体育 コース② コース⑦

５時間目

13:05～13:50
情報 英語CⅡ 数学Ⅱ

６時間目

14:00～14:45
情報 家庭基礎 論理国語

                        ※ 授業は変更になる場合も御座います。

２年：  コース②  数学A、簿記   コース③  化学、総合スポーツ、生活と福祉

３年：  コース⑦  化学、フードデザイン  コース⑧  論理表現Ⅰ、情報処理

４ その他 ⑴ スリッパ等の上履きを御準備ください。

⑵ 当日は、職員玄関からお入りください。

⑶ 事務室での受付後、御自由に御覧ください。

⑷ 「アンケート」に御協力ください。記入した用紙はお帰りの際に回収箱にお入れください。

（事務担当者：教頭 電話 ０２４－９８３－２１２６）

学校公開参加保護者用

１１月４日（火）の公開授業

【  】内は実施場所

 １年 ２年 ３年

１時間目

8:50～9:35

家庭基礎

【1年教室】

保健

【２年教室】

地理総合

【３年教室】

２時間目

9:45～10:30

数学Ⅰ

【標準：１年教室】

【基礎：講義室Ⅰ】

コース③

【化学：化学室】

【総合スポーツ：体育館】

【生活と福祉：2年教室】

コース⑧

【論理表現Ⅰ：３年教室】

【情報処理：情報室】

３時間目

10:40～11:25

現代国語

【１年教室】

数学Ⅱ

【標準：２年教室】

【基礎：講義室Ⅱ】

コース⑧

【論理表現Ⅰ：３年教室】

【情報処理：情報室】

４時間目

11:35～12:20

体育

【体育館】

コース②

【数学A：講義室Ⅱ】

【簿記：２年教室】

コース⑦

【化学：化学室】

【フード：3年教室】

５時間目

13:05～13:50

情報

【１年教室】

英語CⅡ

【標準：２年教室】

【基礎：講義室Ⅱ】

数学Ⅱ

【標準：３年教室】

【基礎：講義室Ⅲ】

６時間目

14:00～14:45

情報

【情報処理室】

家庭基礎

【被服室】

論理国語

【３年教室】

※校舎案内図は当日配布します。